

Euro Economics ApS

Østergade 17, 2

1100 København K

Central Business Registration No

32763138

Annual report 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2017

Dirigent

Name: Claus Molbech Bendtsen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Income statement for 2016	6
Balance sheet at 31.12.2016	7
Statement of changes in equity for 2016	9
Notes	10
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Euro Economics ApS
Østergade 17, 2
1100 København K

Central Business Registration No: 32763138

Registered in: København K

Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Executive Board

Fredéric Maria Etienne Coorevits
Claus Molbech Bendtsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The company's primary activities consists in investing in properties and owning equity interests in other companies, exercising ownership rights and asset management in connection with this.

Development in activities and finances

The company has realized a result of 4.7 mDKK. The result is assessed to be satisfactory, according to the circumstances. Results are significantly affected by results from subsidiaries corresponding to 14.8 mDKK.

The company has per. 31.12.2016 a negative equity of 8.196 tDKK. The Company has thus lost its entire capital. Management expects that the company's equity will be reestablished through future investments.

The company has thus obtained sufficient liquidity so that the obligations until the financial statements for 2017 can be met.

Accordingly, the annual report has been prepared subject to the company's continued operation.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Gross loss		(1.768.304)	837.334
Staff costs		(551.903)	(165.164)
Depreciation, amortisation and impairment losses	1	<u>(175.945)</u>	<u>(117.946)</u>
Operating profit/loss		(2.496.152)	554.224
Income from investments in group enterprises		14.788.564	(7.555.503)
Other financial income from group enterprises		8.665.857	8.269.204
Financial expenses from group enterprises		(19.274.373)	(10.657.950)
Other financial expenses		<u>(216.326)</u>	<u>(218)</u>
Profit/loss before tax		1.467.570	(9.390.243)
Tax on profit/loss for the year	2	<u>3.205.000</u>	<u>(2.501.431)</u>
Profit/loss for the year		<u>4.672.570</u>	<u>(11.891.674)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Transferred to reserve for net revaluation according to the equity method		7.233.061	0
Retained earnings		<u>(2.560.491)</u>	<u>(11.891.674)</u>
		<u>4.672.570</u>	<u>(11.891.674)</u>

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Land and buildings		31.385.580	19.889.036
Property, plant and equipment	3	31.385.580	19.889.036
Investments in group enterprises		219.530.424	63.784.666
Other receivables		2.500.000	0
Fixed asset investments	4	222.030.424	63.784.666
Fixed assets		253.416.004	83.673.702
Trade receivables		528.370	0
Receivables from group enterprises		193.775.253	388.255.369
Deferred tax		3.205.000	0
Other receivables		46.416.901	718.364
Receivables		243.925.524	388.973.733
Cash		854.055	0
Current assets		244.779.579	388.973.733
Assets		498.195.583	472.647.435

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Contributed capital		125.000	125.000
Reserve for net revaluation according to the equity method		7.233.061	0
Retained earnings		<u>(15.553.567)</u>	<u>(12.993.076)</u>
Equity		<u>(8.195.506)</u>	<u>(12.868.076)</u>
Mortgage debts		<u>6.646.624</u>	<u>0</u>
Non-current liabilities other than provisions	5	<u>6.646.624</u>	<u>0</u>
Current portion of long-term liabilities other than provisions	5	284.560	0
Trade payables		382.470	29.550
Payables to group enterprises		496.081.590	481.855.263
Income tax payable		2.834.707	2.501.431
Other payables		<u>161.138</u>	<u>1.129.267</u>
Current liabilities other than provisions		<u>499.744.465</u>	<u>485.515.511</u>
Liabilities other than provisions		<u>506.391.089</u>	<u>485.515.511</u>
Equity and liabilities		<u>498.195.583</u>	<u>472.647.435</u>
Contingent liabilities	6		
Mortgages and securities	7		

Statement of changes in equity for 2016

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125.000	0	(12.993.076)	(12.868.076)
Profit/loss for the year	0	7.233.061	(2.560.491)	4.672.570
Equity end of year	125.000	7.233.061	(15.553.567)	(8.195.506)

Notes

	2016	2015
	DKK	DKK
	<u> </u>	<u> </u>
1. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Depreciation of property, plant and equipment	175.945	117.946
	175.945	117.946
	2016	2015
	DKK	DKK
	<u> </u>	<u> </u>
2. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	0	2.501.431
Change in deferred tax for the year	(2.527.000)	0
Adjustment concerning previous years	(678.000)	0
	(3.205.000)	2.501.431
		Land and
		buildings
		DKK
		<u> </u>
3. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year		20.360.820
Additions		11.672.489
Cost end of year		32.033.309
Depreciation and impairment losses beginning of the year		(471.784)
Depreciation for the year		(175.945)
Depreciation and impairment losses end of the year		(647.729)
Carrying amount end of year		31.385.580

Notes

	Investments in group enterprises DKK	Other receivables DKK
4. Fixed asset investments		
Cost beginning of year	71.340.169	0
Additions	<u>140.957.194</u>	<u>2.500.000</u>
Cost end of year	<u>212.297.363</u>	<u>2.500.000</u>
Revaluations beginning of year	(7.555.503)	0
Share of profit/loss for the year	22.237.734	0
Other adjustments	<u>(7.449.170)</u>	<u>0</u>
Revaluations end of year	<u>7.233.061</u>	<u>0</u>
Carrying amount end of year	<u>219.530.424</u>	<u>2.500.000</u>

	Registered in	Corpo- rate form	Equity inte- rest %
Investments in group enterprises comprise:			
Euro Economics I ApS	København	ApS	100,0
Euro Economics II ApS	København	ApS	100,0
Euro Economics III Holding ApS	København	ApS	100,0
Euro Economics IV ApS	København	ApS	100,0
Euro Economics V ApS	København	ApS	100,0

	Instalments within 12 months 2016 DKK	Instalments beyond 12 months 2016 DKK	Outstanding after 5 years DKK
5. Liabilities other than provisions			
Mortgage debts	<u>284.560</u>	<u>6.646.624</u>	<u>5.499.339</u>
	<u>284.560</u>	<u>6.646.624</u>	<u>5.499.339</u>

6. Contingent liabilities

The Entity serves as an administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial

Notes

year 2015 for income taxes etc for the jointly taxed entities and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these entities.

7. Mortgages and securities

Mortgage debt is secured by way of mortgage on properties.

The carrying amount of mortgaged properties is tDKK 31.386.
